sa sobre a Prestação dos Serviços de Assessoramento na área 
de Contabilidade Pública do Instituto de Fátima do Sul – MS, 
conforme descrição no Anexo I que faz parte do Edital, teve 
como vencedor o Sr. JORGE FLORES, que propôs o valor total 
de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) sendo R$ 
1.800,00 (um mil e oitocentos reais) mensais.

Fátima do Sul - MS, 18 de julho de 2019.
         ALTAIR DE ASSIS MANCOELHO

Presidente da CPL

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo 
nº. 001/2019 referente a Carta Convite nº.

[...]

MS, considerando que foram observados os prazos recursais, 
nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 
e Lei Federal nº. 10.520/2002, em sua atual redação Homologa 
e Adjudica o procedimento licitatório em nome do Sr. JORGE 
FLORES, que propôs o valor total de R$ 21.600,00 (vinte e um 
mil e seiscentos reais) sendo R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos 
reais) mensais.

Fátima do Sul, MS, em 18 de julho de 2019.
MARIVALDO SILVA DE SOUZA

DIRETOR PRESIDENTE

PORTARIA Nº 007 DE 18 DE JULHO DE 2019

Dispõe da relação dos inscritos aptos e não aptos a 
participar das provas para concorrer à eleição para a escolha